2023年６月 28日

各 位

会社名  東テク株式会社

代表者名  代表取締役社長 長尾 克己

  （コード番号：9960）

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 堀之内 智明

  （TEL：03-6632-7000）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、サステナビリティ委員会を設置することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 委員会設置の目的

当社グループは、「東テクグループはこころ豊かな快適環境を創造します。」と存在意義を

定め、経済性や利便性だけでなく、その先にあるこころの豊かさを求めていくことを使命と

しております。今後も、事業活動を通じて持続的に社会価値と経済価値を生み出すことによ

り、持続的に企業価値を向上し、持続可能な社会の発展への貢献を目指すことを目的とし、

サステナビリティ委員会を設置いたします。

２． 委員会の役割

委員会は、サステナビリティに関わる活動方針の策定、活動の実施及び進捗状況の確認、

情報開示等を行い、当社グループにおけるサステナビリティに関する取組みを推進します。

３． 委員会設置の構成

委員会は、代表取締役社長を委員長とし、当社グループの主要な事業部門の責任者、本部

部門の責任者、その他委員長が指名した者により構成されます。

４． 委員会の設置日

2023年６月 28日

以 上